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Sec. 22. Tbe teachers in the Industrial School in said city and county shall^be exempt from

the provi.^ions of this Act.

Sec. 23. This Act shall take effect and be in force from and after its passage ; and all laws

and parts of laws, so far as they are inconsistent with or a repetition of the provisions of this

Act, are hereby repealed.

Supplemental VIII.

—

An Act to authorize the Board of Supervisors of the City and County of San
Francisco, to provide Funds for any Deficit in the School Department of said City and County.—
[Approved March 28, 1868.]

Section 1. The Board of Supervisors of the City and County of San Francisco are hereby

authorized and required to levy and collect, at the same time and in the same manner as other

city and county taxes are levied and collected, a Special Tax of five cents on every hundred

dollars valuation on the Assessment Roll of the said city and county, for the fiscal year eighteen

hundred and sixty-eight (1868) and sixty-nine ('69) ; all money received from said tax shall be

placed to the credit of the School Fuud, and may be used to pay any deficit in the School Fund
of the fiscal year eighteen hundred and sixty-seven (1867) and sixty-eight ('68).

Sec. 2. The Auditor and Board of Education of the City and County of San Francisco are

hereby authorized to audit any just demand against the School Department for the fiscal year

eighteen hundred and sixty-seven (1867) and sixty-eight ('68) ; and the Treasurer is hereby

required to pay the same from the funds of the fiscal year eighteen hundred and sixty-eight

(1868) and sixty-nine ('69).

Supplemental IX.

—

An Act to provide Additional Revenue for the School Department of the City
and County of San Francisco, and to change the time and manner of FAecting the Superintendent
of Public Schools of said City and County.—[Approved March 30, 1868.]

Section 1. The Board of Supervisors of the City and County of San Francisco are hereby
authorized and empowered to levy and collect for the fiscal year eighteen hundred and sixty-eight

and sixty-nine, and the fiscal year eighteen hundred and sixty-nine and seventy, a Building fax
of five cents on every hundred dollars valuation upon the Assessment Roll of said city and county.

The said tax is to be levied and collected at the same time and in the same manner as other city

and county taxes are levied and collected. All money received from this building tax shall be

placed to the credit of the School Fund, and shall be used and appropriated with the consent of

the Board of Supervisors, exclusively for the purpose of purchasing school lots, and erecting,

furnishing, and repairing school houses.

Sec. 2. The Board of Supervisors of the City and County of San Francisco are hereby

authorized and required to pay for the improvement of all streets in front of school property,

in the same manner and from the same fund from which other street improvements in front

of public property are paid.

Sec. 3. It shall not be lawful for the Board of Education or the Board of Supervisors of

the City and County of San Francisco, to dispose of any real estate belonging to the School

Department, except fifty-vara lot three hundred and one, and the lot on which the Colored

School House is located, on Broadway between Powell and Mason streets, which lots the Board
of Education, with the consent of the majority of the Board of Supervisors, are hereby authorized

to sell at public auction, after giving thirty days' notice in some public newspaper in said city

and county : provided, that one-half of the proceeds of such sale shall be placed to the credit of

the School Fund, to pay any deficit in the School Fund of the fiscal year eighteen hundred and
sixty-seven and sixty-eight.

Sec. 4. It shall be the duty of the Committee on Fiuance and Auditirg of the Board of

Education, during the month of July of every year, to make an annual estimate of all revenues

and disbursements of the School Department for the current fiscal year, specifyiuij separately

the amount of funds necessary to defray the different items of expenditures for the first and last

half year ; and in no case shall it be lawful for the said Board to exceed, during the first half

year, the estimated items of expenditures for that period, or, in the entire year the revenues col-

lected for school purposes. All surplus or unexpended funds of any half year shall be available

for expenditures of the following half year. The Auditor and Treasurer shall conform strictly

to the provisions of this section.

Sec. 5. The Board of Education and the Board of Supervisors of the City and Qounty of

San Francisco are hereby authorized and required to meet, in Joint Convention, on the first

INIonday after the expiration of the term of office of the present Superintendent of Public
Schools, and elect a Superintendent of Public Schools for said city and county, who shall hold

his office for the term of two years. The said Superintendent shall receive the same salary and
have the same powers, and be governed by the same rules and regulations in the discharge of his

official duties, as are now prescribed by law for said Superintendent.

Sec. 6. All laws and parts of laws in conflict with the provisions of this Act for the pur-

poses of this Act, are hereby repealed.
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